Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

С.М.Иванова» р.п. Турки Турковского района Саратовской области

Приказ

от 03 июля 2023г.                                                                                        № 232

О приѐме на обучение детей в 1 класс

         На основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять  на обучение в 1 класс МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки

следующих детей:

1 Воронова Владислава Игоревича 02.12.2016г.

2 Седову Арину Анатольевну 20.01.2016г.

3 Минабутдинову Софию Николаевну 04.10.2016г.

4 Стешина Егора Андреевича 08.07.2016г.

5 Рябову Викторию Алексеевну 10.03.2017г.

6 Моисеева Дмитрия Сергеевича 07.11.2016г.

7 Попову Полину Александровну 26.06.2016г.

8 Кочарян Тиграна Мнацакановича 10.06.2016г.

9 Кирпичникову Веронику Валерьевну 02.11.2016г.

10 Деменову Нику Максимовну 20.04.2016г.

11 Кармилицина Николая Романовича 01.03.2016г.

12 Гринина Дениса Михайловича 12.05.2016г.

13 Лазарева Максима Дмитриевича 03.08.2016г.

14 Бадееву Валерию Андреевну 29.04.2016г.

15 Доронову Ольгу Викторовну 19.04.2016г.

16 Новикову Алену Игоревну 09.06.2016г.

17 Зайцеву Арину Александровну 17.08.2016г.

18 Павленко Камилу Ивановну 27.03.2016г.

19 Яковлева Александра Николаевича 12.01.2017г.

20 Лексину Полину Евгеньевну 03.02.2016г.

21 Шаболдину Екатерину Алексеевну 01.12.2016г.

22 Борисова Ярослава Александровича 14.01.2016г.

23 Сергееву Марину Анатольевну 24.05.2016г.

24 Ковалева Игоря Владимировича 25.12.2015г.

25 Жадько Матвея Дмитриевича 24.06.2016г.

26 Лудченко Валерию Александровну 10.08.2016г.

2. Принять  на обучение в 1 класс филиала МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п.

Турки в с. Чернавка следующих детей:

1. Кузнецову Валерию Владимировну 06.07.2016г.

3. Принять  на обучение в 1 класс филиала МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п.

Турки в с. Перевесинка следующих детей:

1 Игнатову Карину Викторовну 30.05.2016г.

4. Принять  на обучение в 1 класс филиала МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п.

Турки в с. Каменка следующих детей:

1 Кожевникова Антона Романовича 09.03.2016г.

2 Одину Евгению Алексеевну 20.04.2017г.

5. Принять  на обучение в 1 класс филиала МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п.

Турки в с. Трубетчино следующих детей:

1 Барышникову Викторию Сергеевну 13.05.2016г.

6. Принять  на обучение в 1 класс филиала МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п.

Турки в с. Перевесино-Михайловка следующих детей:

1 Иванова Евгения Романовича 26.07.2016г.

2 Лопаткину Мирославу Алексеевну 08.12.2016г.

3 Токареву Марию Сергеевну 08.11.2016г.

        7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ имени С.М.Иванова р.п.Турки:                       Л.В.Лопаткина

		2023-07-03T08:27:55+0300
	Лопаткина Людмила Викторовна